Usti epuletur Intro.

Ill[ig]eretur et exultent in cōspectu
dei et delectent in letis-
tia. ps. Exurgat de[us] et dissipen-
tur iūnici ei[us] et fugiāt q[ui] oderūt
eu[er] a facie eius. v. Gloria. O[ro].

Deu[er]s qui nos cōcedis sc̄o-
rum martyrum tuorū. N
et. N. natalitia colere: da no-
bis in eterna beatitudine de-
eorum societate gaudere. Per

Munera tibi dñe Secre.
nostre deuotionis offeri-
mus: que et pro tuorū tibi gra-
ta sunt honore iusto rum: et no-
bis salutaris te miserante red-
dantur. Per. Post coionem.

Resta nobis q[ui] dñe iter-
cedetib[us] sc̄is tuis. N. et N.
vt q[ui] ore cōtingimus: pura mē-
tio. v. Gloria patri. D[icitu]r.

De pluribus martyribus

CC.

Deus q̄ nos annua sc̄tor̄
martyrū tuor̄. **N.**.**r.** **N.**.
solēnitate letificas cōcede, pp̄is-
tius vt quorū gaudein? merit⁹
accēdām exēplis. Per. **Secre.**

O Blas̄qs dñe placare mu-
nerib⁹ t̄ intercedētib⁹ san-
ctis tuis. **N.**.**r.** **N.**.
a cūctis nos
defende piculis. Per. **Postcō.**

Ec nos cōdīo dñe purget
a crīmīne et intercedētib⁹
sc̄tis tuis. **N.**.**r.** **N.**.
celestis re-
medi⁹ faciat eē p̄sotēs. **Si fūe-**
rīm vītios p̄ontīces. **Oratio.**

Beatōrū martyrum tuor̄
p̄tērōz p̄tificiū. **N.**.**r.** **N.**.
nos qs dñe festa tueātur: t̄ eoꝝ
commender oratioveneranda.
Per dominū nostrū. **Secre.**

Addest domine supplica-
tionib⁹ nostris: qs in san-
ctorū tuor̄ cōmemoratōe dese-
rim⁹ vt q̄ nře iustitie fiduciā nō
habem⁹: eoꝝ q̄ tibi placuerūt
merit⁹ adiuvem⁹. Per. **Postcō.**

Quesumus dñe salutarib⁹
repleti mysteriis: vt quoꝝ
solemnia celebramus: eoꝝ ora-
tionib⁹ adiuvem⁹. Per dñz.
Lectio libri sapientie. xv. capi.

Lingua sapientiū ornat sci-
entia: os fatuorum ebullit
stulticiam. In omni loco oculi
domini cōtemplatur bonos t̄

malos. Lingua placabilis li-
gnum vite: que autem immo-
derata est conteret sp̄ritū. Do-
mus iusti plurima fortitudo:
et in fructibus imp̄i contur-
batio. Labia sapientiū disse-
minabunt scientiam: cor stulta-
rum dissimile erit. Victime im-
piorum abominabiles domi-
no: vota iustorūn placabilia.
Qui sequi iustitiam diligeat
a dño. **Lectio libri sapientie. v. c.**

Iusti autem in perpetuū vi-
uent: t̄ apud dñm est merces
eorum cogitatio eorum apud
altissimum. Ideo accipiet regnū
decoris: et dyadema speciei de
manu domini. Quoniam dexte-
ra sua teget eos: et brachio sc̄to
suo defendet illos. Accipiāt
armaturam zeli illius: t̄ arma-
bit creaturam ad vltiōrem ini-
micorum. Induent pro thorace
iustitiam accipiet pro galea iu-
dicium certum. Sumēt scutūz
inxpugnabile eq̄uitatē: ibunt
directe p̄missōes. Et ad centū
locū deducet illos: dñs de⁹ iſf.
Lectio libri sapientie. iii. caplo.

Iustorū aīe i manu dei sunt
t̄ nō tanget illos tormentū
mortis. Elīs sunt oculis insipie-
tū mori: t̄ estimata est afflictio
exitus illoūz: t̄ qđ a nobis est

De pluribus martyribus

iter extermiñij: illi aut sunt in tradet ipius p eo. Simulatores pace. Et si cora hoibus tornes ore decipit amicū suū: iusti autē ta passi sunt: spes illoꝝ immorta liberabūtur scientia. In bonis litate plena ē. In paucis vexat iustorū exaltabit ciuitas: et in tī in multis bñ disponetur: qm̄ perditione ipio perit laudatio de' cōceptauit eos: et iuuenit eos di

In bñdictōe iustorū exaltabit gnos se: tanq̄ aurū in fornace ciuitas.

Lectio libri sapie. r. ca.

pbauit illos: et qst holocausta hostie accepit illos: et in tēpore Eddet de' mercede labore setorū suorū: et deducet eos erit respectus illoꝝ. Fulgebut in via mirabili. Et fuit illis in iusti: et tanq̄ scintille in arundi neto discurret: indicabit na- velamēto dīci: et in luce stellarū nocte. Trāstulit illos p mare tiones et dñabūtur pplis: et re- rubrū: et trāsuerit illos p aquā gnabit dñs illoꝝ in perpetuū. nimis. Inimicos aut̄ illorū de-

Lectio libri sapientie. r. caplo.

Expectatio iustorū letitia: spes aut̄ impiorū peribit: fortitudo simplicis via dñi: et pauor his q̄ opaꝝ malū. Iusti in eternū nō cōmouebit: ipiꝝ autē non habitabunt in terra. Iusti tulerūt spolia ipiorū: et decantauerūt: dñe nomen sanctū tuū. Et vicit̄ manū tuaz laudauerūt pariter dñe de' m.

Lectio libri sapientie. xliii. ca.

Is sunt viri mīe quoꝝ iustitie obliuionē nō accesserūt. Cum semine eoz piament bona hereditas sancta ne potes eoz. Et in testamēto stetit semē eorū: et filiū eoz ppter eos usq in eternū manēt. Heneratio eoz et gloria eorū nō de relinqueſ. Corpæ eorū in pace sepulta sunt: et noīa eoz visuerit in secula. Sapientia eorū narrēt oēs pplis: et laudē eorū Justus de angustia liberalē est p̄nuntiat oīs ecclēsia sanctorū

De pluribus martyribus

CCL.

Lectio libri sapientie. ii. caplo. seruatā in celis vobis q̄ in v̄tu
Oni creduli v̄bo illius: et q̄ te dei custodimini per fidez in
diligūt illū conseruabūt viam salutē parataz reuelari in tēpe
illius. Qui timēt dñm inq̄rent modicū nūc si oportet p̄tristari
que placita sunt illi: et q̄ diligūt in varijs tētationib; vt p̄ba-
illum replebuntur lege ipsius. Qui timēt dñm p̄parabūt cor-
da sua: et in cōspectu ipsius san-
ctificabunt aias suas. Qui ti-
ment dñm custodiēt mādata il-
lius: et patientiā habebūt usq; ad circumspectionem illius.

Lectio libri sapientie. xxix. c.

Sapientiā antiquor̄ exqui-
ret sapiēs: et in pphetiis va-
cabit. Narrationē vīrorū no-
minator̄ cōseruabit: et in versu-
tias parabolariū simul introi-
bit. Occulta puerior̄ exqrēt
et in absconditis parabolariū
cōuersabit. In medio magna
tor̄ ministrabit: et in conspectu
p̄fidis apparebit: et i terrā alie-
narum gentiū p̄rāset. Bona
est et mala in oībus tentauit.

Epistola beati petri apli. i. c. i.

Benedictus deus tu p̄do
mini nostri iesu xp̄i q̄ s̄n
magnā miseriā suā regenerauit
nos in spem viuā p̄ resurrectio-
nem iesu xp̄i ex mortuis in he-
reditatē incorruptibile ē incō-
modicū aliquātulum qui ven-
tūmātā et immarecessibile cō-

seruatā in celis vobis q̄ in v̄tu
salutē parataz reuelari in tēpe
nouissimo. In quo exultabitis
modicū nūc si oportet p̄tristari
in varijs tētationib; vt p̄ba-
tio vestre fidei multo p̄ciosior
sit auro quod per ignē pbatur
Christo igī passo in carne et
vos eadē cogitatōe armamini
Quia qui passus est in carne
desit a p̄cis: vt iā nō hoīn de-
siderijs sed volūtate dei qđ relī
quā est in carne viuat tempis.

Epistola ad hebreos. x. caplo

EMatres! Reueremorāmī
pristinos dies in q̄bus il-
luminati magnū certāmē susti-
nuistis passionū. In altero q̄-
dem opprobrijs et tribulationi-
bus spectaculū facti. In altero
autē soci taliter cōuersantium
effecti. Nā et vincit compassi-
elis: et rapinā bonor̄ vetroz
cum gaudio suscepistis: cognō-
scentes vos habere meliorez et
manenē substantiaz. Nolite
itaq; amittere confidētiā viāz
q̄ magnā habet remuneratōe
patiētia em̄ vobis necessaria ē:
vt volūtate dei faciētes repos-
tis reprobmissionē. Adhuc cī
modicū aliquātulum qui ven-
tūmātā et immarecessibile cō-
turus est veniet et nō tardabit

De pluribus martyribus

Justus autem ex fide viuit. Epistola
Hoc patres ad hebreos. xi.
Sancti per fidem vicerunt res-
ponsa: opati sunt iustitiae: adepti
sunt reprobationes. Obruta-
uerunt ora leonum: extinxerunt im-
petum ignis: effugauerunt aciem
gladii: cōualuerunt de infirmita-
te: fortis facti sunt in bello. La-
stra verterunt exterorum: accepit
mulieres de resurrectione mortu-
os suos. Alij autem disfetti sunt no-
susciptores redēptionē ut me-
liore inueniret resurrectionē.
Alij sō ludibria et vbera exp-
tit: insipit et vincula et carceres:
lapidati sunt: secti sunt: tērati sunt
in occidente gladii mortui sunt
Circuerunt in melotis et in pelli-
bus capimis egētes: angustiati
affliti: quibus dignus non erat mu-
dus. In solitudinibus errantes
et in mōtibus et in speluncis in
cauernis terre. Et hi oēs testis
monio fidei, probati inuicti sunt.
In Christo Iesu domino nostro. **B**rad.
Blosus deus in sc̄is mirabilēs
in maiestate faciens prodigia. **B**rad.
Dextera tua domine glorificata est in
virtute: dextera manus tua consi-
fregit inimicos. **B**rad. Consi-
tabo in gloriam et pgenie. **B**rad.
Aia nostra sicut passus crepta est:
delaqueo venantū. **N**. Laquus
stritus est et nos liberati sumus
ad iutorium nostrum in nomine domini qui
fecit celum et terram. **B**rad. Cla-
maverunt iusti et dominus exaudiuit
eos: et ex omnibus tribulationibus
eorum liberavit eos. **N**. Juxta est
dominus his quod tribulato sunt corde
et humiles spiritu saluabuntur. **B**rad.
Ecce quod bonum et quod iocundum ha-
bitare fratres in unum. **N**. Sic uni-
guentum in capite quod descendit in
barbam barbam aaron. **B**rad. Ju-
sto proαι in manu dei sunt: et non
taget illos tormentum malitie. **N**.
Visi sunt oculis insipientium
mori illi aut sunt in pace. **B**rad.
Vindicata domine sanguinem sc̄orum
afflicti: quibus dignus non erat mu-
dus et effusus est. **N**. Posuerunt
mortalia suorum tuorum escas vo-
latibus celi: carnes sc̄orum tuorum
bestiarum terre. **B**rad. Extabunt
sc̄i in gloria letabuntur in cubilibus
suis. **N**. Latate domino canticū nouū
laus eius in ecclia sc̄orum. **B**rad.
Timete dominum oēs sc̄i eius quoniam
nihil deest timetibus eum. **N**. In qua-
retes autem dominum non deficit omni
bono. **B**rad. Preciosa in desper-
tione dñi mors sc̄orum eius. **N**. Cres-
cidi, propter quod locutus sum ego
vias tuas domine in eternū can-
aut huiusmodi suz nūmis. **Alla.** **N**.